SAFETY JOGGER divéi tenisky 625140|752 bilé 32

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Kéd produkty
Znatka

EAN

Barva
Materisl
Sitka obuvi

625140[752
safety Jogger
5401160994355
bilg

syntetika
stfedné Sirokd

Dostupnost na hlavnim skiadé:
Dostupné mnozstui:

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem

.00 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

Nedostupn

L

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

« priimyslova 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420 380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
4420 724 110 591

PO~ PA 7:30 - 15:00

“Treboh

Nedostupnd

oucx suots

« Husova 901, 379 01 Trebof
420 384 721 0

 ouccsoun
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 81 251 003
+ tabor@uiobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00

50:8:00-13:

NE: 22
Svetia nad Sazavou
Nedostupad

ot s
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Szavou
20313

Nedosupné.

oErsed oay
+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz
+70- PA: 9:00 - 18:00

2

Sedicany
Nedostupnt

« ifbramska 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420318 820 040
- sedicany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
rostsjov
Nedostupné

erias

*+ Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
s

* prostelov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 19:00

Phibram

Nedostpné.

UicE sioes
« Praisié 149, 261 01 Pibram

90 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Nedostupné

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Nedostupné

vany)
0188

« némést Generdla Plky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Sio
420 377 43¢

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek.
+ 4420382 210733
* pisek@vjobuv.cz
PO PA:
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
Nedostupnd.
Rezervovat

« Milady Hordkave 1496, 370 05 Ceské Budiovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000
- maj@vjobuv.cz

i QUiCKSOES
« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 7771 246

« lanskroun@viobuv.cz

PO NE:9:00 - 18:00

Krnov

1,00 pér

Rezervovat

Qlick SR
« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiow
+ 420 554 61

oFTR gAY
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
. 7204 160

E: zavieno
Duir Kralové nad Labem
1,00 pér

Rezérvovat

« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
+ 4420499 320 712

* dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19:00

Chomutov

Nedostupoé.

Rezervovat

QUK oS

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 19:00

* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry
Sifka obuvi stfedné Siroka
Velikost 32
Znatka Safety Jogger
Barva bila
SAFETY JOGGER
SAFETY SHOES
dive tenisky

« vrsek syntetika
« textilni podsivka
 textiln( stélka

« syntetické podesev

Détska obuv - predskolaci / skolaci
Délka
lchodidla 1701175 (180 [185 [190 195 [200[205 [210[215 [220[225 [230]
[tmm)

st s Lodis oo fon [y

[Anglicke
cisl. (palce) o 10 [10%(11 [113512 13 |1 1o
- uk

3% [¢

¢isl. - EU

[Anglicke éisr. (paice) - UK
[Francouzské isl. - EU




